
 
 

UCHWAŁA NR 788/2023 
ZARZĄD POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2023 Nr XLVIII/289/2022 Rady 
Powiatu w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, ze zm.) oraz §11 ust. 1 pkt 3 i 9 
uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2023 Nr XLVIII/289/2022 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 
28 grudnia 2022 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 375,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 124 658 512,57 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 100 950 933,57 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 23 707 579,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 375,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 375,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 130 048 512,57 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 96 208 875,13 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 33 839 637,44 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 3785



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Starosta 

 
 

Jan Zalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Beata Jóźwiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Halina Banach 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Księżyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Żukowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3785



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 375,00

0,00 0,00

85395 0,00 375,00

0,00 0,00

0,00 375,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 788/2023

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

423,20 798,20

Pozostała działalność 474 023,20 474 398,20

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

473 600,00 473 600,00

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 346 175,25 1 346 550,25

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

473 600,00 473 600,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3785



0,00 375,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 375,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

bieżące razem:

majątkowe razem:

Ogółem: 124 658 137,57 124 658 512,57

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

683 498,00 683 498,00

23 707 579,00 23 707 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 979,00 5 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

677 519,00 677 519,00

majątkowe

100 950 558,57 100 950 933,57

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3785



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 016 766,25 4 016 766,25 3 370 912,25 3 055 757,25 315 155,00 169 254,00 3 000,00 473 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 017 141,25 4 017 141,25 3 371 287,25 3 056 132,25 315 155,00 169 254,00 3 000,00 473 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 023,20 474 023,20 423,20 423,20 0,00 0,00 0,00 473 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 398,20 474 398,20 798,20 798,20 0,00 0,00 0,00 473 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 048 137,57 96 208 500,13 86 945 100,13 64 439 800,80 22 505 299,33 2 074 631,00 1 923 861,00 713 708,00 0,00 4 551 200,00 33 839 637,44 33 839 637,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 048 512,57 96 208 875,13 86 945 475,13 64 440 175,80 22 505 299,33 2 074 631,00 1 923 861,00 713 708,00 0,00 4 551 200,00 33 839 637,44 33 839 637,44 0,00 0,00

do Uchwały Nr 788/2023

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

 z dnia 22 lutego 2023 r.

z tego:

Załącznik Nr 2

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

853

Pozostałe 

zadania w 

zakresie 

polityki 

społecznej

po zmianach

zwiększenie 0,00

85395
Pozostała 

działalność

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 92 654,82

przed zmianą 92 654,82

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3785


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 788/2023 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 22 lutego 2023r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 788/2023 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 22 lutego 2023r.

		2023-03-28T07:07:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




